

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. บ้านสามัคคี หมู่ 2

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองพิชัย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 488,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้างประมาณ 5.50 - 6.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร ความยาว
ประมาณ 134.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กันยายน 2560 เป็นเงิน 488,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ตามแบบบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร. ๕)

5.2 ตามแบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธัชชะ โตวิยานนท์

6.2 นายประเสริฐ ศรีไชยมูล

6.3 นายรัชพล ยินดีสุข

6.4 นายพัชรกร ศรีสวัสดิ์



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองพิชัย
ประเภท งานอาคาร
โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านสามัคคี หมู่ ๒
- สถานที่ บริเวณถนนข้างโรงเรียน

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง งานวิศวกรรม เทศบาลตำบลพิชัย

ตามแบบ เทศบาลเมืองพิชัย (แบบเลขที่ ช 35/๒๕๖๐)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	372,696.00	1.3074	487,262.75	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย	-	-	-	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1,000.00	-	1,000.00	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			488,262.75	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			488,000.00	
	ตัวอักษร	สีแสดแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ

(นายรัชพล ยินดีสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ผู้ตรวจสอบ

(นายธนะ โตวิยานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนะ โตวิยานนท์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประเสริฐ ศรีไชยมูล)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรัชพล ยินดีสุข)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพัทธสร ศรีสวัสดิ์)



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำ
สถานที่ดำเนินการ	สถานที่ บริเวณถนนข้างโรงน้ำแข็ง
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านสามัคคี หมู่ ๒

ประมาณการเมื่อวันที่ ตามแบบ เทศบาลเมืองพิชัย (แบบเลขที่ ช 35/๒๕๖๐)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานถนน ค.ส.ล.							
1	งานถนน ค.ส.ล.							
1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	166.00	ลบ.ม.	1,360.00	225,760.00	436.00	72,376.00	298,136.00
2	WIRE MESH 4 mm.#0.20 m.	834.00	ตร.ม.	28.00	23,352.00	5.00	4,170.00	27,522.00
3	เหล็กกลม RB 6 มม.	19.00	เส้น	45.00	855.00	-	-	855.00
4	เหล็กกลม RB 9 มม.	32.00	เส้น	94.00	3,008.00	-	-	3,008.00
5	เหล็กกลม RB 19 มม.	25.00	เส้น	531.00	13,275.00	-	-	13,275.00
6	ทรายรองพื้นถนน	25.00	ลบ.ม.	327.00	8,175.00	80.00	2,000.00	10,175.00
7	แบบพิมพ์	15.00	ตร.ม.	135.00	2,025.00	-	-	2,025.00
8	ค่าแรงตั้งแบบถนน	45.00	ตร.ม.	-	-	130.00	5,850.00	5,850.00
9	งานยกขอบบ่อเดิม (เปลี่ยนขอบบ่อใหม่)	16.00	บ่อ	300.00	4,800.00	200.00	3,200.00	8,000.00
10	งานอุดรอยต่อถนน	154.00	ม.	15.00	2,310.00	10.00	1,540.00	3,850.00
				(1) รวมต้นทุนงานถนน ค.ส.ล.				372,696.00
				รวมงานต้นทุน (1)				372,696.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาที่เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธวัช ตรีวิญานนท์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประเสริฐ ศรีไชยมูล)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรัชพล ยินดีสุข)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพัฐสร ศรีสวัสดิ์)

ผู้ประมาณการ

(นายรัชพล ยินดีสุข)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ผู้ตรวจสอบ

(นายธวัช ตรีวิญานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง